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Uczestnicy po§tępowania

DoĘczy odpowiedzi na pytanie do Specyfikacji Warunków Zamówienia do postepowania
pn, ,rBudowa Stacji Pogotowia Ratunkowego w Żorach na podstawie Programu Funkcjonalno-
Uźxlt kow e g o w for m ale,, zap r oj e kt uj i lvy b ud uj ".

I. Na podstawie ań. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia l l września 2019 r. Prawo zamówień publicznyoh
(Dz.U.z2023 poz. 1605) Zamawiający przekazujetreśózapytań skierowanych do Zamawiającegowraz
z odpowiedziaml

Pytanie nr 1

Prosimy o zmianę SWZ w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:
PRZED ZMIANĄ:
1) posiada wiedzę i doświadczenie niezbędne do wykonaniazamówienia, tj. w okresie ostatnich pięciu
lat przed upływem terminu składania ofert, ajezeli okęs prowadzenia działalnośoi jest krótszy - w tym
okresię wykonał w sposób należyĘ, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukońozył,
co najmniej 2 (dwie) roboty budowlane, doĘczące budynku zakJadu opieki zdrowotnej w formule
,,zaprojektuj i wybuduj" o wartości umownej nie mniejszej niż 4 000 000,00 ńbruttokażda,przy azym
minimum jedna w zakresie budowy nowęgo budynku wtazz zagospodarowaniem terenu.
PO ZMIANIE:
1) posiada wiedzę i doświadczenie niezbędne do wykonania zamówienia, tj. w okresie ostatnich
dziesięciu lat ptzed upĘwem terminu składania ofert, a jezeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie wykonał w sposób na|eĘĘ, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i
prawidłowo ukończył, co najmniej 2 (dwie) roboty budowlane, dotyczące budowy nowego budynku
wrazz zagospodarowaniem terenu o wartości umownej nie mniejszej niz 4 000 000,00 zł brutto.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że podtrrymuje zapisy SWZ w Ęm zakresie.

Pytanie nr 2, ] ,,: Zamawiający w warunkach udziału w postępowaniu określa:
' . .. ,, .. "., l. Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia przedmiotowy warunek, w sytuacji wykazania przez
:, 
,. 'ł,','i ;' Wykonawcę, iż:

'i,'i- ł|.:; i' l) posiada wiedzę i doświadczenie rriezbędne do wykonania zamówienia, tj. w okresie ostatnich pięciu
.:. § i ś;;; lat przed upływem terminu składania ofeft.,a jeżeliokres prowadzeniadziałalnościjest krótszy - wtym
;i§ § l § okresiewykonałwsposób na|eĘĘ, zgodnie zprzepisami prawabudowlanego iprawidłowoukończył,
i:§§;i co najmniej 2 (dwie) roboty budowlane, dofyczące budynku zakładu opieki zdrowotnej w formule
§!;il f, ,,zaprojektuj iwybuduj"owańościumownej rriemniejszej niż4 000000,00złbruttokażda,przyczym
; l § i l ! minimum jednaw zakresie budowy llowego budynku wrazz zagospodarowaniem terenu,

!!l !!l WedługUstawy zdnia7lipca1994r, Prawo budowlane (Dz. U. 1994Nr 89 poz.4l4)Al1.3 pkt.

;!:lli 6 budowa-na|eży przezto rozumieć wykonywanie obiektu budowlanego w określonym miejscu, a

;;; l l i takZe odbudowę, rozbudowę, nadbudowę obiektu budowlanego;
;;;;;i Wobec powyższego, czy Zamawiający uzl]a warulrck za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże
;:; :;l sięrozbudową budynku.
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Ratunkowe w katowicach

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ i nie uzna rozbudowy jako spełnienie ; i: l i i
warunku w zakresie budowy nowego obiektu.

Pytanie nr 3
Zamawiający w warunkach udziału w postępowaniuwymaga,aby Wykonawcaposiadałubezpieczenie .':;i:

,,związanego zrealizacją Umowy ztytułl odpowiedzialności korrtraktowej i deliktowej (bez klauzul
wyłączających lub ogranlczających odpowiedzialnośó zakładu ubezpteczeń) oraz do terminowego
opłacania naleznych składek ubezpieczeniowych, a) od ryzyk budowy (CAR/EAR) z sumą ,

ubezpieczenia
nl,e niższąniż l0 000 000,00 zł (dziesięó milionów złotych00/100)..."
Jest to warunek udziału w postępowaniu a więc Wykonawca musi posiadać taką polisę na dzień
składania
ofert. Wysłaliśmy zapytania do Towarzystw Ubezpieczeniowych i odpowiedź jest jednoznaczna : nie i
ma
możliwości wystawienia takiej polisy przed podpisanięm umowy zZamawiającym na wykonanie :

Prosimy Żamawiającego o odstąpienie od tego warunku udziafu w postępowaniu i ewentualny zapis ,,

w SWZ, że wybrany Wykonawca będzie miał obowiązękza,warcia umowy zffiezpieczycielem na taką
właśnie polisę.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści §WZ, propozycji Umowy oraz zalącznika nr
2 a do §WZ w powyżsrym zakresie.

Pytanie nr 4
Zgodnie z dokumentarnizńączonymi do postępowania: "Wykonawca udziela gwarancji jakości
na wykonane roboty, w tym zastosowane materiały, na okres 60 miesięcy, ana zastosowane
utządzęnia na okres 48 miesięcy,Iicząc od daty podpisania Protokołu Odbioru końcowego"
Czy zarnawiający dopuszcza gwarancję producenta naurządzenia dostarczofie, która udzielana
jestnaokres 24 miesięcy? Jeśli nie wjaki sposób mabyó rozwiązany temat gwarancji urządzeń?

Odpowiedź:
Zamawiający informujeo że w okresie gwarancji na urządzenia tj. przez 48 miesięcy
Wykonawca zobowiązany jest do ich naprawy lub wymian w przypadki ich usterek.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający wyraża zgodę nazmianę zapisu w SWZ z:

"2. zdolności technicznej lub zawodowej:
l. Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia przedmiotowy warunek, w sytuacji wykazania
przez Wykonawcę, iż:
1 ) posiada wiedzę i doświadc zenię nięzbędne do wykonania zamówienia, tj . w okresie ostatnich
pięciu latptzed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działa|ności jest
krótszy - w tym okresie wykonał w sposób należyty, zgodnie z przepisami prawa budowlanego
i prawidłowo ukończył, co najmniej 2 (dwie) roboty budowlane, dotyczące budyŃu zal<ładla
opieki zdrowotnej w formule ,,zaprojektuj i wybuduj" o wartości umownej nie mniejszej niż 4
000 000,00 zł brutto kńda, ptzy czym minimum jedna w zakresie budowy nowego budyŃu
wraz z zagospodarowaniem terenu."
na

\,voj ewódzkie pogotowie

ł{f śląskie. iif;*,ffiHffi,

.,] 1,1 s§*óta c a latałl tał, ł, ł l a a
: . <>&ł*łałałałałałałra aa a t '.. ]} ? +sf łi**ł*ttałtłał ł ł ł, l t t

.::,)i łl + * ł*łf łł at a* a * t* t * ł t t ł t l t, .;,+*ł **łttłtt ataaaa a a ł a ł t a
ii ł9 # # &i} 6si* t§t*ói§óó4 q ł * r.* t *

nralat
ił!lltl

iaaaaa
liłttt
{ałaaa
łtttłl
,aaaaa
lłrttl
,aaaal
lł**tł

łaaaaa
alittt
*tałaa
łłl}*l*
aa{ał,
ltłłtt,r
aaaiła

*aa}a***łłłł**
*taaaae,*łlłłrŁ
tłtaaaf*rłłłł§
a*aa*a{łłłłłł.
aałaaa.,
ł*lłła,
ataaaat
ałłłłaI
aał.at.
aaatłl
a t ł a a,a
}*,łlł*.
aiaaaa
łaIa**łrir,!tr,r.: .***
iaaaa.a
aai§i§
aaaa-aa.
a . a a i.*
aaaaa*
}aalta*
aiaaał
at,at,r*.
aaaaa*
aaatt}
aaallf,
óri*t{ . ł,ł4,?<L.
a ł a * t t t tara*a*a) ł, * | li
a ł ) ł ł *trata*atts***ę +
aaa tlłtlałałata))*ą Ł1, .

* ł a a l t a aaaa, ł * ł |i f § *ir i;.^
anl lałalaaa*altełł ą+ i "

tct, (32) 609 31 40
mai]: Wpr@Wpl'.pl
www.wpr,pl

NlPl 954 22 60 707
REGON: 2707,571L0
KRSI 0000020162

Salrtander Bank Polsl<a SA: 03 1500 1"445 1214 4003 4001 0000



:, 1:, § ł * § * ł a ł a ł a l a l a a a ł t a a a a a a
, J4 łi6atałalaaaaaraaaaaataa
i ; *;**gaaałaltlałał ł ł tł tt t
:], + (ro***alałlłatatał a t* t * lt l

} )t9ałałała)ałaaataaaaaat
,,:, 9 {ra ł a* ał a* ) ł }***ó* q * l l a il l

Wojewódzkie Pogotowie
Ratunkowe w katowicach

"2. zdolności technicznej lub zawodowej:
1, Zanańający uzna, że wykonawca spełnia przedmiotowy warunek, w sytuacji wykazania
ptzez Wykonawcę, iż:
1) posiada wiedzę i doświadczęnienięzbędne do wykonania zamówienia, tj. w okresie ostatnich
pięciu latptzed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okes prowadzenia dzińaLności jest
kótszy - w tym okresie wykonał w sposób należyty, zgodnie zptzepisami prawa budowlanego
i prawidłowo ukończył, co najmniej 2 (dwie) roboty budowlane, dotyczące budynku zakJadu
opieki zdrowotnej w formule ,,zaprojekĘ i wybuduj" o wartości umownej nie mniejszej niż
4 000 000,00 zł brutto kńda."

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że podtrrymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 6
Proszę o wydłużenie terminu składania ofert do 22.02,2024

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że podtrrymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 7
W związku z rozbieżnościami pomiędzy zapisami SWZ, ogłoszeniem o zamówieniu, a
projektem fuŃcjonalno-uzytkowym, prosimy o uszczegółowienie, czy wyposazenie
meblarskie, vrządzenia ruchome, urządzenia zabudowane w meblach, el. wyposażenia
socjalnego i bytowego są elementemzapytania?

Zńącznik 1a do SWZ stanowi:

,oDokumentacja projektowa w zakresie wyposażenia meblarskiego, utządzeń ruchomych i
zabudowanych w meblach winna byó wyodrębniona z całości dokumentacji celem
umożliwienia Zamawiającemu przeprowadzenia odrębnej procedury przetargowej w tym
zakresie.o'

swz stanowi:

,,Wszelkie obowiązki wynikające z wykonania Fazy 2 przedmiotu umowy mieszczą się w
zakresie wynagrodzenia Wykonawcy, wskazanym w § 15 niniejszoj Umowy. Przewiduje się
następujący podziń robót w ramach Fazy nr 2:

a) realtzacja robót budowlano-montazowych (w tym wykończeniowych i wyposazenia
budynku), [...]"

Odpowiedź:
Zamawiający informujeo że wyposażenie meblarskie wchodzi w zakres postępowania. W zrviązku
z Ę m Zamawiaj ący ud ostępnia s ko rygowany Program Fu n kcj o nalno-Użrytkowy.

Pytanie nr 8
Czy lokalizacja budynku spełnia wymagania przepisów pożarowych tj. czy w pobliżu budynku są
zlokalizowane hydranty zewnętrzne do ochrony P.Poz.
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Odpowiedź:
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Zamawiający informujeo że lokalizacja spełnia wymagania przepisów p.poż. Dla potwierdzenia
poniżej przedstawia lokalizację hydrantów pobraną z geoportalu.

Pytanie nr 9
Na rysunku zagospodarowania terenu wjazdjest znaczony jako poza zakesem opracowania. Prosimy
o potwierdzenie.

Odpowiedź:
Zamawiający info rm u je, że w iazd j est poza zakresem postępowania.

Pytanie nr 10
W nawiązaniu do złożonego w dniu 4.01.2024 t. pytańa odnośnie niemożliwego do spełnienia warunku
wskazanego w rozdz.7 pkt. 3 lit a) swz dotyczącego posiadania tzw., polisy odryzykbudowy (co jest
charakterystycznę dla polisy kontraktowej), co jest możliwe dopiero najwcześniej przed podpisaniem
umowy, a więc bez wątpienia nie na etapie składania oferI, orazbraku odpowiedzi do dnia dzisiejszego
prosimy niezwłoczne udzielenie odpowiedzi i wykreślenie tego wymagania z treści postawionych
waruŃów. Jak już zostało wskazane, warunek ten nie może byó spełniony na etapie składania ofert,
bowiem dotyczy realizacji kontraklu, a więc możliwośó zawarcia takiej polisy będzie najwcześniej po
ostatecznym wyborze oferty najkorzystniejszej. Tym samym zamawiający dla utrzymania zgodności
zprawemniniejszego postępowania winien zmienió treśó swz w zalłresie wadliwego warunku.
Podkreślió należy, żebrakmożliwości zadania polisy kontraktowej wynika z obowiąasjących przepisów
prawa w tym w szczególności § 8 ust. 1 pkt. 4) Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy
i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r, w sprawie podmiotowych środków dowodowych (..).
Rozporządzenie to m.in. wskazuje jakich dokumentów na potwierdzeńe zdolności finansowej
i ekonomicznej może żądaó zamawiający jest to polisa OC w zakresie prowadzonej działalności
związanej zptzedmiotetn zamówienia a nie polisa od ryzyk budowy

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że zmodyfikował zapisy §WZ w tym zakresie.

II. Odpowiedzi stanowią integralną częśó SWZ i będą wiążące podczas terminu składania ofeń.
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W załączeniu,:
- zmodyfikowany PFU
- zmodyfikowana SWZ
- zmodyfikowana propozycja unlowy
- zmodyfikowany załączniknr 2a do SWZ

Odpowiedzi na pytania udzieIił: Stanisław Cryzak,
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pismo sporządziła: Katarzyna Dolińska \}h-łU
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tet. (32) 609 31 40
n,}aill Wpr@Wpr.pl
www.wpr.pl

NIP:954 2260707
REGON: 27015111,0
xns:0000020162
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